
UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
 

Số: 112/QĐ-PGDĐT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập -Tự do - Hạnh Phúc 
 

Phong Điền, ngày 15  tháng   5 năm 2023  
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc cử cán bộ, giáo viên hướng dẫn tập sự 

 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  

 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính 

phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 1099/QĐ-UBND ngày 28/02/2019 về việc ban hành quy 

chế sử dụng và quản lý công chức, viên chức trong các đơn vị sự nghiệp giáo dục 

trực thuộc Ủy ban nhân dân huyện; Căn cứ Quyết định số 09/2015/QĐ-UBND 

ngày 25/12/2015 của Ủy ban nhân dân huyện Phong Điền về việc quy định chức 

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo 

huyện; 

Xét đề nghị của Hiệu trưởng các đơn vị trường học về việc cử người hướng 

dẫn tập sự đối với giáo viên và nhân viên trúng tuyển dụng viên chức sự nghiệp 

giáo dục và đào tạo đợt 2 năm 2022 phải qua thời gian tập sự theo quy định; 

Theo đề nghị của Bộ phận Tổ chức cán bộ Phòng Giáo dục và Đào tạo. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Cử các ông (bà) có tên sau vào làm nhiệm vụ hướng dẫn tập sự: 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Các ông (bà) được cử hướng dẫn tập sự có trách nhiệm hướng dẫn 

đối với viên chức đang tập sự theo quy định của Chính phủ. 

Thời gian hướng dẫn tập sự kể từ ngày 10 tháng 5 năm 2023. 

Điều 3. Người hướng dẫn tập sự được hưởng phụ cấp trách nhiệm mỗi tháng 

bằng 0,3 mức lương cơ sở hiện hành trong thời gian thực tế hướng dẫn tập sự.  

Điều 4. Các bộ phận liên quan của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, Hiệu 

trưởng các trường có viên chức tập sự và các ông (bà) có tên trong danh sách ở 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.   

Nơi nhận:                                                                                  
- Như Điều 4;   

- Lưu: VT, TCCB. 

 

 

TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Phi Hùng 
 

 


		2023-05-15T08:19:15+0700




